渝北科委〔2017〕35号

        重庆市渝北区科学技术委员会
关于兑现渝北区2016年度专利资助及奖励

名单的通知

各有关单位、专利权人：

按照《重庆市渝北区专利资助及奖励办法》（渝北府办发〔2013〕36号）和《重庆市渝北区专利资助及奖励办法（试行）》（渝北府办发〔2016〕26号）要求，经研究决定，现对2016年度符合我区专利资助及奖励条件的1452件受理专利、1418件授权专利和107件有效发明专利年费进行一次性资助，并对61项专利工作优秀单位进行奖励（专利工作奖励主要奖励具体从事专利管理的工作人员）。请获得资助及奖励的单位（个人）提供准确的开户名、开户行、账号、授权（委托）办理证明和办理人身份证复印件（单位的需加盖公章），于2017年6月1日起到区科委办理资金领取手续，超过2017年7月31日未来办理的视为自动放弃。
     特此通知

     附件：表1：渝北区2016年度专利申请资助汇总表

       表2：渝北区2016年度专利授权资助汇总表

       表3：渝北区2016年度有效发明专利年费资助汇总表

       表4：渝北区2016年度专利工作奖励汇总表

    联系人：王  涛       联系电话：67808508

            江双迁       联系电话：67808759

                         重庆市渝北区科学技术委员会

                               2017年5月31日

附件：

	表1：    渝北区2016年度专利申请资助汇总表

	（2016年1月1日--8月28日）

	序号
	专利权人
	专利申请量（件）
	金额

（元）

	总量
	发明
	实用

新型
	外观

设计

	1
	张玉国
	12
	4
	4
	4
	2840

	2
	潘光跃
	1

	1

	75

	3
	何泽江
	2
	1
	1

	635

	4
	牛金鑫
	1

	1

	75

	5
	刘洋宏
	62
	31
	30
	1
	8060

	6
	钱红
	2

	1
	1
	150

	7
	黄若茜
	2
	2

	1120

	8
	重庆诚康福科技开发有限责任公司
	1
	1

	1070

	9
	重庆杰恒蠕动泵有限公司
	1
	1

	1070

	10
	重庆金山科技（集团）有限公司
	46
	14
	27
	5
	19780

	11
	重庆戴普思科技有限公司
	1
	1

	1070

	12
	重庆市辜庆鑫柑橘种植场
	54
	1
	1
	52
	8270

	13
	南方英特空调有限公司
	30
	4
	26

	8180

	14
	重庆谦成生态农业发展有限公司
	1
	1

	1070

	15
	重庆博俊自动化设备有限公司
	8

	8

	1200

	16
	重庆华人科创科技有限公司
	6

	4
	2
	900

	17
	重庆美科模具有限公司
	10

	10

	1500

	18
	重庆洞见信息技术有限公司
	1
	1

	320

	19
	重庆市渝北区万本机械加工厂
	1

	1

	150

	20
	重庆鸽牌电线电缆有限公司
	5
	2
	3

	2590

	21
	重庆泰山电缆有限公司
	18
	7
	11

	14250

	22
	重庆睿豪科技发展有限公司
	57
	2
	6
	49
	10390

	23
	重庆净怡环保科技（集团）有限

公司
	6
	3
	3

	3660

	24
	重庆瑞海物资有限公司
	1
	1

	1070

	25
	重庆松芝汽车空调有限公司
	16
	2
	14

	4240

	26
	重庆路投科技有限公司
	5
	3
	2

	3670

	27
	重庆福瑞斯自动化设备有限公司
	8
	2
	6

	3040

	28
	重庆鑫伟一机械有限公司
	6

	6

	900

	29
	重庆门里科技有限公司
	1

	1
	150

	30
	重庆星河光电科技股份有限公司
	5
	1
	1
	3
	1670

	31
	重庆长安新能源汽车有限公司
	78
	51
	26
	1
	195150

	32
	重庆国翰能源发展有限公司
	8

	8

	1200

	33
	重庆新世杰电气股份有限公司
	4
	3

	1
	3360

	34
	重庆再升科技股份有限公司
	7
	6
	1

	6570

	35
	重庆市武陵山珍经济技术开发（集团）有限公司
	1
	1

	1070

	36
	重庆毕麦生物科技有限公司
	4
	4

	4280

	37
	重庆房慧科技有限公司
	5
	4

	1
	4430

	38
	重庆华渝电气集团有限公司
	24
	13
	11

	24880

	39
	重庆市环境科学研究院
	2
	1
	1

	1220

	40
	重庆阿泰可科技股份有限公司
	4
	4

	4280

	41
	重庆长安工业（集团）有限责任公司
	3
	3

	3210

	42
	重庆西鹏汇德电力设备制造有限

公司
	7
	2
	5

	2890

	43
	重庆金创谷医疗科技有限公司
	33
	7
	16
	10
	11390

	44
	重庆润泽医药有限公司
	295
	294
	1

	33170

	45
	重庆嵘安医疗器材有限公司
	16
	3
	6
	7
	5160

	46
	重庆茗鹰机械制造有限公司
	6
	1
	5

	1070

	47
	重庆冰源鸿节能技术开发有限责任

公司
	7
	3
	4

	3810

	48
	重庆工业职业技术学院
	248
	20
	59
	169
	55600

	49
	重庆博美涂装工程有限公司
	2
	2

	2140

	50
	重庆腾通工业设计有限公司
	4
	4

	4280

	51
	重庆毅美模塑有限公司
	4
	4

	4280

	52
	重庆恒准仪器有限责任公司
	1

	1

	150

	53
	重庆恒通电动客车动力系统有限

公司
	10
	1
	9

	2420

	合计
	1143
	516
	320
	307
	777755

	（2016年8月29日--12月31日）

	序号
	专利权人
	发明申请量（件）
	金额（元）

	1
	张玉国
	3
	1680

	2
	黄伟
	1
	560

	3
	严治
	3
	1680

	4
	徐帮奇
	5
	925

	5
	重庆金山医疗器械有限公司
	11
	6160

	6
	重庆金山科技（集团）有限公司
	1
	1070

	7
	重庆戴普思科技有限公司
	1
	560

	8
	重庆奥海辉龙大数据有限公司
	11
	6160

	9
	重庆集智创享工业设计有限公司
	8
	4480

	10
	重庆泰山电缆有限公司
	11
	37950

	11
	重庆睿豪科技发展有限公司
	2
	1120

	12
	重庆门里电气技术有限公司
	2
	1120

	13
	重庆长安新能源汽车有限公司
	1
	4050

	14
	重庆市环境科学研究院
	3
	3210

	15
	重庆七腾软件有限公司
	1
	1070

	16
	重庆长安工业（集团）有限责任公司
	21
	72450

	17
	重庆润泽医药有限公司
	106
	355300

	18
	重庆嵘安医疗器材有限公司
	3
	1680

	19
	重庆佩特电气有限公司
	4
	1280

	20
	重庆工业职业技术学院
	42
	24030

	21
	重庆力力建设工程有限公司
	14
	7840

	22
	重庆市黑土地白蚁防治有限公司
	14
	7840

	23
	重庆腾通工业设计有限公司
	5
	2800

	24
	重庆新派新智能科技有限公司
	11
	6160

	25
	重庆一锄商贸有限公司
	25
	14000

	合计
	309
	565175

	总计
	1452
	1342930

	表2：     渝北区2016年度专利授权资助汇总表

	2016年1月1日-8月28日

	序号
	专利权人
	专利授权量（件）
	金额（元）

	总量
	发明
	实用新型
	外观

设计

	1
	张玉国
	2

	1
	1
	1200

	2
	周友明
	1
	1

	5000

	3
	潘光跃
	1

	1

	800

	4
	尚杰
	1

	1

	800

	5
	田锦旗
	1

	1

	800

	6
	谢懿
	1

	1

	800

	7
	张瑞瑜
	1
	1

	5000

	8
	钟孝国
	1
	1

	5000

	9
	曾行行
	1
	1

	5000

	10
	黄伟
	12
	1
	11

	13800

	11
	严晓安
	1

	1

	800

	12
	袁毅强
	2
	2

	10000

	13
	牛金鑫
	1

	1

	800

	14
	肖刚学
	1
	1

	5000

	15
	钱红
	2

	1
	1
	1200

	16
	何学刚
	1

	1

	800

	17
	重庆帆城科技有限公司
	2
	1
	1

	5800

	18
	重庆山玖能源科技发展有限公司
	1

	1

	800

	19
	重庆天友乳业股份有限公司
	1

	1

	800

	20
	重庆永丰精锐气门有限公司
	1
	1

	5000

	21
	重庆杰恒蠕动泵有限公司
	3

	2
	1
	2000

	22
	重庆金山科技（集团）有限公司
	16
	5
	11

	33800

	23
	重庆戴普思科技有限公司
	1
	1

	5000

	24
	重庆赛飞斯金属材料有限公司
	1
	1

	5000

	25
	重庆英耐基科技发展有限公司
	2

	2

	1600

	26
	南方英特空调有限公司
	9
	3
	6

	19800

	27
	重庆松芝汽车空调有限公司
	6

	6

	4800

	28
	重庆巨蟹数码影像有限公司
	1
	1

	5000

	29
	重庆大业电气有限责任公司
	6

	6

	4800

	30
	重庆依斯普激光技术有限公司
	7

	7

	5600

	31
	重庆美科模具有限公司
	8

	8

	6400

	32
	有友食品股份有限公司
	4
	4

	20000

	33
	重庆市渝北区万本机械加工厂
	1

	1

	800

	34
	重庆泰思特试验仪器有限公司
	2

	2

	1600

	35
	重庆鸽牌电线电缆有限公司
	6

	6

	4800

	36
	重庆泰山电缆有限公司
	8
	2
	6

	14800

	37
	重庆睿豪科技发展有限公司
	2

	1
	1
	1200

	38
	重庆净怡环保科技（集团）有限公司
	3

	3

	2400

	39
	重庆市统景职业中学
	12

	12

	9600

	40
	华蓥中学
	73

	73

	58400

	41
	重庆南地科技开发有限公司
	1
	1

	5000

	42
	重庆路投科技有限公司
	6

	6

	4800

	43
	重庆赫杰精密机械有限公司
	1
	1

	5000

	44
	重庆市威尔试验仪器有限公司
	1
	1

	5000

	45
	重庆星河光电科技股份有限公司
	6
	1
	4
	1
	8600

	46
	重庆长安新能源汽车有限公司
	52
	42
	9
	1
	217600

	47
	重庆市柯森汽车配件有限责任公司
	6

	6

	4800

	48
	重庆再升科技股份有限公司
	13
	13

	65000

	49
	重庆房慧科技有限公司
	2

	2
	800

	50
	重庆华渝电气集团有限公司
	17
	11
	6

	59800

	51
	重庆江合生物科技有限责任公司 5.25
	1
	1

	5000

	52
	重庆长安工业（集团）有限责任公司
	3

	3

	2400

	53
	重庆金创谷医疗科技有限公司
	4

	2
	2
	2400

	54
	重庆雅能环保技术有限公司
	1

	1
	400

	55
	重庆润泽医药有限公司
	119
	8
	111

	158800

	56
	重庆茗鹰机械制造有限公司
	5

	5

	4000

	57
	重庆佩特电气有限公司
	5

	4
	1
	3600

	58
	北城致远集团有限公司
	2
	2

	10000

	59
	重庆工业职业技术学院
	108
	18
	73
	17
	155200

	60
	重庆马盾科技有限公司
	17

	17

	13600

	61
	重庆阿兴记食品有限公司
	22

	13
	9
	14000

	62
	重庆昂特商贸有限公司
	20

	20

	16000

	63
	重庆本善医疗设备有限公司
	15

	14
	1
	11600

	64
	重庆红岩方大汽车悬架有限公司
	15

	15

	12000

	65
	重庆丘比盾科技有限公司
	21

	21

	16800

	66
	重庆科旭制药机械有限公司
	19

	19

	15200

	67
	重庆蓝姆焊接设备有限公司
	21

	21

	16800

	68
	重庆海特汽车排气系统有限公司
	8

	8

	6400

	69
	重庆赫杰精密机械有限公司
	13

	13

	10400

	70
	重庆联大仪表有限公司
	19

	19

	15200

	71
	重庆市丹翼工贸有限公司
	15

	15

	12000

	72
	重庆天弈恒化科技有限公司
	20

	20

	16000

	73
	重庆星焰科技有限公司
	23

	21
	2
	17600

	74
	重庆金灿钢结构有限公司
	6

	6

	4800

	75
	重庆焱津环保科技有限公司
	19

	19

	15200

	76
	重庆绿氧环保科技有限公司
	17

	17

	13600

	77
	重庆康厨厨房设备有限公司
	13

	13

	10400

	78
	重庆宣努生物科技股份有限公司
	18

	18

	14400

	79
	重庆冰源鸿节能技术开发有限公司
	25

	25

	20000

	80
	重庆阁林环保科技有限公司
	15

	15

	12000

	81
	重庆云海机械制造有限公司
	18

	18

	14400

	82
	重庆新世杰电气股份有限公司
	16

	16

	12800

	83
	重庆众科科技有限公司
	16

	16

	12800

	84
	重庆桑耐美光电科技有限公司
	26

	23
	3
	19600

	85
	重庆吉能变压器有限公司
	25

	25

	20000

	86
	重庆圣锦汽车配件有限公司
	21

	21

	16800

	87
	重庆远平汽车配件有限公司
	3

	3

	2400

	88
	渝北区千里马模具加工厂
	25

	25

	20000

	89
	重庆百齐居建材有限公司
	28

	28

	22400

	90
	重庆创隆实业有限公司
	35

	29
	6
	25600

	91
	重庆蜂糖妹农业开发有限公司
	24

	24

	19200

	92
	重庆福悦安科技有限公司
	25

	25

	20000

	93
	重庆和术堂生物科技有限公司
	21

	21

	16800

	94
	重庆慧团商贸有限公司
	25

	25

	20000

	95
	重庆凯西驿电子科技有限公司
	24

	24

	19200

	96
	重庆镭宝激光智能机器人制造有限公司
	23

	23

	18400

	97
	重庆茂江低空交通科技有限公司
	6

	6

	4800

	98
	重庆勤发食品有限公司
	23

	23

	18400

	99
	重庆腾通工业设计有限公司
	27

	27

	21600

	100
	重庆元创汽车整线集成有限公司
	23

	23

	18400

	101
	重庆元创自动化设备有限公司
	26

	26

	20800

	102
	重庆恒通电动客车动力系统有限公司
	6
	1
	5

	9000

	合计
	1386
	127
	1209
	50
	1652200

	（2016年8月29日--12月31日）

	序号
	专利权人
	发明授权量（件）

	金额（元）

	1
	何泽江
	1
	10000

	2
	重庆金山科技（集团）有限公司
	2
	30000

	3
	重庆戴普思科技有限公司
	1
	10000

	4
	南方英特空调有限公司
	2
	20000

	5
	重庆达孚制冷设备有限责任公司
	1
	10000

	6
	重庆泰山电缆有限公司
	2
	20000

	7
	重庆慧思克科技有限公司
	1
	10000

	8
	重庆长安新能源汽车有限公司
	10
	100000

	9
	重庆华渝电气集团有限公司
	1
	10000

	10
	重庆江合生物科技有限责任公司 12.21
	1
	10000

	11
	重庆润泽医药有限公司
	5
	80000

	12
	重庆智得热工工业有限公司
	1
	10000

	13
	重庆工业职业技术学院
	4
	40000

	合计
	32
	360000

	总计
	1418
	2012200

	表3：  渝北区2016年度有效发明专利年费资助汇总表

	（2016年8月29日--12月31日）

	序号
	专利权人
	有效发明专利（件）
	金额（元）

	1
	重庆金山科技（集团）有限公司
	7
	9360

	2
	重庆节节高科技发展有限公司
	1
	2100

	3
	重庆星河光电科技股份有限公司
	2
	960

	4
	重庆再升科技股份有限公司
	15
	13100

	5
	重庆华渝电气集团有限公司
	1
	615

	6
	重庆长安工业（集团）有限责任公司
	4
	10000

	7
	重庆润泽医药有限公司
	54
	29900

	8
	重庆工业职业技术学院
	23
	7560

	总计
	107
	73595

	表4：    渝北区2016年度专利工作奖励汇总表

	（2016年1月1日--8月28日）

	序号
	奖励名称
	专利权人
	专利数量

（件）
	金额

（万元）

	1
	专利申请量

工作奖

	重庆工业职业技术学院
	248
	2

	2

	重庆华渝电气集团有限公司
	24
	1

	3

	南方英特空调有限公司
	30
	2

	4

	重庆金创谷医疗科技有限公司
	33
	2

	5

	重庆金山科技（集团）有限公司
	46
	2

	6

	重庆市辜庆鑫柑橘种植场
	54
	3

	7

	重庆睿豪科技发展有限公司
	57
	3

	8

	重庆长安新能源汽车有限公司
	78
	3

	9

	重庆润泽医药有限公司
	295
	3

	10
	专利授权量

工作奖

	华蓥中学
	73
	1

	11

	重庆工业职业技术学院
	108
	2

	12

	重庆金山科技（集团）有限公司
	16
	1

	13

	重庆华渝电气集团有限公司
	17
	1

	14

	重庆马盾科技有限公司
	17
	1

	15

	重庆阿兴记食品有限公司
	22
	1

	16

	重庆昂特商贸有限公司
	20
	1

	17

	重庆本善医疗设备有限公司
	15
	1

	18

	重庆红岩方大汽车悬架有限公司
	15
	1

	19

	重庆丘比盾科技有限公司
	21
	1

	20

	重庆科旭制药机械有限公司
	19
	1

	21

	重庆蓝姆焊接设备有限公司
	21
	1

	22

	重庆联大仪表有限公司
	19
	1

	23

	重庆市丹翼工贸有限公司
	15
	1

	24

	重庆天弈恒化科技有限公司
	20
	1

	25

	重庆星焰科技有限公司
	23
	1

	26

	重庆焱津环保科技有限公司
	19
	1

	27

	重庆绿氧环保科技有限公司
	17
	1

	28

	重庆宣努生物科技股份有限公司
	18
	1

	29

	重庆圣锦汽车配件有限公司
	21
	1

	30

	重庆阁林环保科技有限公司
	15
	1

	31

	重庆云海机械制造有限公司
	18
	1

	32

	重庆新世杰电气股份有限公司
	16
	1

	33

	重庆众科科技有限公司
	16
	1

	34

	重庆桑耐美光电科技有限公司
	26
	2

	35

	重庆吉能变压器有限公司
	25
	2

	36

	重庆冰源鸿节能技术开发有限公司
	25
	2

	37

	重庆蜂糖妹农业开发有限公司
	24
	1

	38

	重庆和术堂生物科技有限公司
	21
	1

	39

	重庆凯西驿电子科技有限公司
	24
	1

	40

	重庆镭宝激光智能机器人制造有限公司
	23
	1

	41

	重庆勤发食品有限公司
	23
	1

	42

	重庆元创汽车整线集成有限公司
	23
	1

	43

	重庆元创自动化设备有限公司
	26
	2

	44

	渝北区千里马模具加工厂
	25
	2

	45

	重庆福悦安科技有限公司
	25
	2

	46

	重庆慧团商贸有限公司
	25
	2

	47

	重庆腾通工业设计有限公司
	27
	2

	48

	重庆百齐居建材有限公司
	28
	2

	49

	重庆创隆实业有限公司
	35
	2

	50

	重庆长安新能源汽车有限公司
	52
	3

	51

	重庆润泽医药有限公司
	119
	3

	52
	发明专利授权量工作奖

	重庆工业职业技术学院
	18
	3

	53

	南方英特空调有限公司
	3
	1

	54

	有友食品股份有限公司
	4
	1

	55

	重庆金山科技（集团）有限公司
	5
	1

	56

	重庆润泽医药有限公司
	8
	2

	57

	重庆华渝电气集团有限公司
	11
	3

	58

	重庆再升科技股份有限公司
	13
	3

	59

	重庆长安新能源汽车有限公司
	42
	3

	合计
	2126
	95

	（2016年8月29日--12月31日）

	60
	国家知识产权示范企业
	重庆金山科技（集团）有限公司
	国知发管函字〔2016〕239号，2016.12
	20

	61
	国家知识产权优势企业
	重庆星河光电科技股份有限公司
	国知发管函字〔2016〕239号，2016.12
	10

	合计
	2
	30

	总计
	61项
	125

共计：467.8725万元。
重庆市渝北区科学技术委员会办公室         2017年 5月31日印发
1